**EFFĪCĀBĪLĪTER**, adv. cum efficacia, efficaciter. *Interpr. Iren.* 2. *Hær.* 17. 3. «Sed si quidem efficaciliter et secundum suam genesin unusquisque illorum emissus est». Adde *ibid.* n. 2.

**EFFĪCILIS**, e, adject. (efficio) bene manus habens, utilis. *Gloss. II.* 578. 9. Cf. supra *efficabilis*.

**EFFĪCTĪCIUS**, a, um, adject. (effingo), effictus. *Iren. Interpr.* 2. *Hær.* 28. 8. «Eam fabulosam enarrationem quæ sit ab eis efficticia». Cf. *M. Leubmann, Glotta* 9. (1918.) 161.

**EFFĪNĪTUS**, a, um, adject. (ab inus. effinio) ap. *Varr. L. L.* 8. 45. «Primum genus (sc. pro vocabula "ut quis, quæ") est infinitum, secundum (sc. vocabula ut "scutum" "gladium") ut infinitum, tertium (sc. nomina, ut "Romulus", "Remus") ut effinitum».

**EFFLĀGRO**, as, āre, n. 1. (ex et flagro pro fragro) valde fragro, oleo. — Proprie *Alc. Avit. hom.* 20. p. 133. 29. «Spinarum densa concretio, de qua... delectabilis tam odore quam specie florum decor efflagrat». *Greg. Tur. Glor. conf.* 18. p. 758. 8. «odore nectareo efflagrare; et 10. p. 709. 3. «aromatibus efflagrare». — Translate ap. *Ven. Fort. Vita Germ.* 73. 197. «Cum abrasis maculis sinceritate dogmatis pectora plebis cogeret divinis efflagrare pigmentis...».

**EFFLĀTĪŌ**, ðnis, f. 3. (efflo) actus efflandi. *Hieronym. Epist.* 65. 5. 1. et *Adv. Jovin.* 2. 12. 302.<sup>B</sup>

**EFFLŪENTUM**, i, n. 2. (effluo) i. q. effluentia. *Candid. Gen. div.* 9.

**EFFLŪESCO**, is, ère, n. 3. inchoat. ab effluo, fere i. q. effluo, ut *sumptuosius effluescere conviviis* ap. *Ambr. 2. Off.* 1. 191.

**EFFLŪUS**, a, um, adject. (effluo) sæpe invenitur ap. *Avien.* dictum de aqua, de astris, de igni et de capillis, i. q. se effundens. Videsis *Arat.* 684., 776., 1162. 1720. etc.

**EFFLŪXIŌ**, ðnis, f. 3. (effluo). V. voc. in *Lexico*. — Addimus metonym. fuisse usurpatum a *Cassiod.* 1. *Hist. Eccl.* 14. in num. plur. «Filium Dei natum non secundum corporum similitudines incisionibus aut divisionum effluxionibus sicut Cellio et Valentino placet».

**EFFŌCO**, as, etc. V. voc. in *Lexico*. Translate ibi cit. *Flor.* 2. 11. 6.; ubi nunc non *effocando* sed *offocando* legend. est.

**EFFŌEDO**, as, ère, a. 1. valde foedo. *Augustin. Serm.* 150. 2. ed. *Mai.* «Lacrimosæ matres... extensis manibus supplicabant, dum ille (carnifex) lacteos artus (puerorum innocentium) furibundus elideret atque inter ipsas preces sanguine natorum maternos effoedaret».

**EFFŌRES**, adject. plur. (ex et foris) diet. de oculis, qui morbo procidunt seu extra suam sedem prolabantur. *Oribas Syn.* 8. 14. et 61.

**EFFRŪOR**, èris, i, dep. 3. (ex et fruor) fruor v. valde fruor. *Theod. Mops. in I. Tim.* 6. 8. p. 180. 1. «hæc (sc. quæ nobis necessaria sunt) effruemur sola, cetera vero... aliis relinquamus in mundo».

**EFFŪGIUM**, ii, n. 2. V. voc. in *Lexico*. — Ad dimus speciatim dici de eo «qui de bello ad alteram partem transfugit». *Gloss. IV.* 60. 14.; V. 192. 17.

**EFFULGĒNTĪĀ**, æ, f. 1. (effulgeo) actus effulgendi. *Candid. Gen. div.* 4. p. 1015.<sup>D</sup> 1016.<sup>A</sup> et 9. p. 1018.<sup>C</sup>; *Mar. Victorin. adv. Arrium* 1. 27. p. 1060.<sup>B</sup>

**EFFULGĒNTER**, adv. (effulgens) effulgenti modo. *Mar. Victorin. adv. Arrium* 1. 64. p. 1088.<sup>A</sup>

**EFFULGĒSCO**, is, ère, n. 3. (ex et fulgesco) i. q. fulgesco in *Interpr. Iren.* 2. *Hær.* 18. 5. «Si fuisset luminis emissio... (Aeon) effulgeret et augesceret, quemadmodum dies a sole».

**EFFULSĪŌ**, ðnis, f. 3. (effulgeo) actus effulgendi v. emicandi, dict. de astris ap. *Chalc. Comm. Tim.* 70. 71. 87. 109. 124.

**EFFUNCTUS** v. **EXFUNCTUS**, a, um, adject. (ex et funger) i. q. defunctus, mortuus. *Arnob. Nat. f. 41. p. 139. 10.* «Lares quasi quosdam genios effunctorum». *C. I. L. III. 3166.<sup>A</sup>* «L. Crepereio Celeri nepoti exfuncto».

**EFFUNDO**, as, are, a. 1. a. radicitus eruo. *Gloss. V. 641. 27.* «effundare, a fundo evertere». (Cf. *Non. 154. L.* ubi «exfundare» ex *Cæl. Antip.*) *V. Lexic.* ad v. **EXFUNDATUS**.

**EFFŪRIOR**, aris, ari (ex et furio) furiosus fio, it. *infurio. Itala Ezech. 2. 6. (Lucif. non parc. 9. p. 228. 7.)* «Ne timueris eos... quoniam infuriabuntur et concurrent super te».

**EFFŪSIBILIS**, e, adject. (effundo) liquidus, ut *effusibilis et fluida materia in Interpr. Iren. 1. Hær. 5. 5.*

**EFFŪSIM**, adv. (effundo) i. q. effuse. *Schol. Hor. Epod. 13. 2.* «effusim cadunt nives et imbres».

**EFFŪSO**, as, are, a. 1. (ab effusus) i. q. effundo. *Gloss. II. 293. 55.* «ἐκχεω effundo profundo effuso fundo».

**EFFŪSORIUM**, ii, n. 2. (effundo). *Gloss. II. 293. 58.* ἀκχυτήριον et 577. 55. effusio. *Hieronym. in Zach. 4. 2. p. 809.* «Lucernas septem et effusoria earum».

**EFFŪTILIS**, e, adject. (effutio). *Eutyph. gramm. V. 453. Gloss. V. 619. 8.* «Effutilis est qui nihil retinet».

**ĒFŪRIS**, adv. (ex et foris) extrinsecus. *Theod. Prisc. Eup. fæn. 48. et 51.*

**ĒGENTIA**, æ, f. 1. (egens) idem ac inopia, indigentia. *Ps. Augustin. Serm. opp. 85. 1. Julian. Epit. novell. 3. 10.* «Postquam egentia laborare noscatur reus».

**ĒGITUS**, i, m. 2. (αἰγιθός) est nomen avis. *Pol. Silo. Nom. an. chron. I. p. 543. 20.*

**ĒGLŪRĪŌSUS**, a, um, adject. (eglorius) superbus. *Gloss. II. 578. 12.*

**ĒGLŪRIUS**, a, um, adject. i. q. egloriosus, ἀλαζών. *Gloss. II. 224. 35.*

**ĒGŪCĒRAS**, n. 3. (αἰγόκρας ab αἰξ, αἰγός capra et κέρασ cornu) nomen herbæ (foenum græcum *L.*) *Diosc. 2. 85.* «Farina feni græci quem multi bucceron aut egoceras... appellaverunt». *V. Lexic.* ad v. **FENUM II**.

**ĒGRĀMĪNO**, as, atum, are, a. 1. (ex et gramen) herbis purgo, translate ap. *Vict. Vit. 1. 36. p. 16. 15.* «ut ager jam cultus et egraminatus vomere prædicationis evangelicum susciperet semen et imbre sacri baptismatis rigaretur».

**ĒGRĒTUS**, part. ab egredior, pro egressus habet. *Paul. Fest. p. 78. 4. M.*

**EJECTĀTĪŌ**, ōnis, f. 3. (ejecto) i. q. luxatio, ut *ejectiones articularum* ap. *Ps. Soran. Quæst. med. 39.* — Est etiam jactatio corporis ap. *Cæl. Aur. Acut. exc. 5. p. 498.*

**EJECTIUNCŪLA**, æ, f. 1. (ejectio demin.) modica ejectio. *Marcell. Med. 10. 23.* stomachi nausea et ejectiunculæ (var. dejectiunculæ).

**EJECTŪRIUS**, a, um, adject. (ejicio) qui ejcit. *Cass. Fel. 52. p. 136. 15.* «(Sanatio) calefactoria et ejectoria, quam Græci diaforeticam vocant».

**EJŪLĀBĪLIS**, e, adject. (ejulo) lamentabilis, ut *ejulabilis clangor* ap. *Apul. Met. 4. 3.*

**EJŪLĀBUNDUS**, a, um, adject. (ejulo) plangens et clamans. *Jul. Val. 2. 28.* «Cum... (Darius) humi sese ejulabundus miserabiliter constravisset etc.».

**ĒLAPSĪŌ**, ōnis, f. 3. (elabor) actus elabendi v. effugiendi, dict. de morte ap. *Augustin. Quant. anim. 33. 76.* «mors... id est ab hoc corpore omnimoda fuga et elapsio»; de seminis effluvio ap. *Cæl. Aur. Acut. 3. 18. 178.*

**ĒLĀTĪVA**, adject. f. (effero) ἐκφορικῆ. *Gloss. II. 59. 7.*

**ĒLECTĀTĪŌ**, ōnis, f. 3. (eligo) fere i. q. electio v. arbitrium. *Pasc. Ciz. Chron. I. p. 507. 9.* «quid electatione tua... dignius videatur».

**ĒLECTRIX**, icis, f. 3. (eligo) quæ eligit. *Vulg. Sap. 8. 4.* ubi de sapientia dicitur «doctrinx est... disciplinæ Dei et electrix (gr. ἀρρετικῆ) operum ejus».

**ĒLEGĪAMBUS**, i, m. 2. (ἐλεγχος et ἱαμβος). *Mar. Victorin. gramm. VI, 145. 24. ssq.* «Memineris... si præponas elegum iambo, elegiambum (nuncu-

pari), ut "impiger ipse veni, canam relictus", nam "impiger ipse veni" tome elegiaca, "canam relictus" tome iambica».

**ĒLEMPŌRIA**, æ, f. 1. (ἐλαιον et ἐμπορία) emptio olei. *Char. Dig. 50. 4. 18. 19.* «Elemporia (var. læmporia)... apud Alexandrinos patrimonii munus existimatur».

**ĒLEPHANTĪAS**, æ, m. 1. (ab inus. gr. ἐλεφαντιάς) est nomen serpentis ap. *Sol. 27. 33. et Pol. et Silv. Nom. anim. chron. I. p. 543. 34.*